

Zmluvný rozpočet							Priebeh výstavby												
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	20.08 - 20.12.2022			Prestavané celkom			Zostatok			Prečerpané		
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
O		SO-03	Prekládka NN prípojky na parcelu 334/3				3 362,19			3 073,29	91,41		3 073,29	8,59		288,90	0,00	0,00	
D		M	Práce a dodávky M				354,92			327,44	92,26		327,44	7,74		27,48	0,00	0,00	
M	1	00010116861	Chranická kab. HDPE 40 ohybná vlnitá	M	20,000	0,83	16,60	100,00	20,000	16,60	100,00		20,000	16,60	0,00	0,000	0,00	0,000	
M	2	00010081806	Chranická kab. 63 HDPE pevná hladká	M	18,200	1,51	27,48	0,00	0,000	0,00	0,00		0,000	0,00	100,00	18,200	27,48	0,00	
M	3	00010084192	Spojka kab. 1kV priama, 6-25 mm ²	KUS	2,000	64,26	128,52	100,00	2,000	128,52	100,00		2,000	128,52	0,00	0,000	0,00	0,000	
M	4	00010076666	Kábel 1-AKY 4 x 16 RE	M	35,000	3,16	110,60	100,00	35,000	110,60	100,00		35,000	110,60	0,00	0,000	0,00	0,000	
M	5	00010081744	FOLIA VYSTRAZNA PE CERVENA 330 x 0,6 mm	M	20,000	0,41	8,20	100,00	20,000	8,20	100,00		20,000	8,20	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	6	PM	Podružný materiál	%	5,000	2,81	14,06	100,00	5,000	14,06	100,00		5,000	14,06	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	7	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	2,92	17,51	100,00	6,000	17,51	100,00		6,000	17,51	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	8	XT19	Presun stavebných kapacít	%	5,000	6,39	31,95	100,00	5,000	31,95	100,00		5,000	31,95	0,00	0,000	0,00	0,000	
D		1	Zemné práce				926,44			926,44	100,00		926,44	0,00		0,00	0,00	0,00	
K	9	141720012	Neriadene zemné pretlačanie v hornine tr. 3-4, priemer pretlačania cez 50 do 63 mm	m	15,200	60,95	926,44	100,00	15,200	926,44	100,00		15,200	926,44	0,00	0,000	0,00	0,000	
D		21-M	Elektromontáže				584,89			323,47	55,30		323,47	44,70		261,42	0,00	0,00	
K	10	210010231	Rúrka oceľová ochranná D 60/2-4 mm, uložená voľne, vrátane základného náteru	m	20,000	4,98	99,60	100,00	20,000	99,60	100,00		20,000	99,60	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	11	210010231-D	Rúrka oceľová ochranná D 60/2-4 mm, uložená voľne, vrátane základného náteru	m	23,000	4,69	107,87	0,00	0,000	0,00	0,00		0,000	0,00	100,00	23,000	107,87	0,00	
K	12	210010232	Rúrka oceľová ochranná D 70/2-4 mm, uložená voľne, vrátane základného náteru	m	18,200	5,66	103,01	0,00	0,000	0,00	0,00		0,000	0,00	100,00	18,200	103,01	0,00	
K	13	210010232-D	Rúrka oceľová ochranná D 70/2-4 mm, uložená voľne, vrátane základného náteru	m	3,000	5,96	17,88	0,00	0,000	0,00	0,00		0,000	0,00	100,00	3,000	17,88	0,00	
K	14	210101201	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV (1-35mm)	ks	2,000	19,17	38,34	100,00	2,000	38,34	100,00		2,000	38,34	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	15	210101201-D	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV (1-35mm)	ks	2,000	19,42	38,84	100,00	2,000	38,84	100,00		2,000	38,84	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	16	210901061	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	35,000	1,37	47,95	100,00	35,000	47,95	100,00		35,000	47,95	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	17	210901061-D	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	23,000	1,42	32,66	0,00	0,000	0,00	0,00		0,000	0,00	100,00	23,000	32,66	0,00	
K	18	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	35,000	1,46	51,10	100,00	35,000	51,10	100,00		35,000	51,10	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	19	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	2,80	16,77	100,00	6,000	16,77	100,00		6,000	16,77	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	20	XT19	Presun stavebných kapacít	%	5,000	6,17	30,87	100,00	5,000	30,87	100,00		5,000	30,87	0,00	0,000	0,00	0,000	
D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				661,29			661,29	100,00		661,29	0,00		0,00	0,00	0,00	
K	21	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet. základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	4,000	54,18	216,72	100,00	4,000	216,72	100,00		4,000	216,72	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	22	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	4,000	14,21	56,84	100,00	4,000	56,84	100,00		4,000	56,84	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	23	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	7,17	143,40	100,00	20,000	143,40	100,00		20,000	143,40	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	24	460230003	Výkop pre káblovú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 3	ks	2,000	48,82	97,64	100,00	2,000	97,64	100,00		2,000	97,64	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	25	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	20,000	0,63	12,60	100,00	20,000	12,60	100,00		20,000	12,60	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	26	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	2,82	56,40	100,00	20,000	56,40	100,00		20,000	56,40	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	27	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	11,000	2,58	28,38	100,00	11,000	28,38	100,00		11,000	28,38	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	28	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	2,92	17,50	100,00	6,000	17,50	100,00		6,000	17,50	0,00	0,000	0,00	0,000	
K	29	XT19	Presun stavebných kapacít	%	5,000	6,36	31,81	100,00	5,000	31,81	100,00		5,000	31,81	0,00	0,000	0,00	0,000	

Zmluvný rozpočet							Priebeh výstavby													
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	20.08 - 20.12.2022			Prestavané celkom			Zostatok			Prečerpané			
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				834,65			834,65	100,00		834,65	0,00		0,00	0,00		0,00	
K	30	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	1,000	21,53	21,53	100,00	1,000	21,53	100,00	1,000	21,53	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
K	31	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	1,000	25,61	25,61	100,00	1,000	25,61	100,00	1,000	25,61	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
K	32	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	1,000	4,25	4,25	100,00	1,000	4,25	100,00	1,000	4,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
K	33	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	1,000	33,26	33,26	100,00	1,000	33,26	100,00	1,000	33,26	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
K	34	HZS1	Odborná prehliadka - Revízie	sub	1,000	100,00	100,00	100,00	1,000	100,00	100,00	1,000	100,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
K	35	HZS5	Vytýčenie trasy kabelového vedenia	sub	1,000	270,00	270,00	100,00	1,000	270,00	100,00	1,000	270,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
K	36	HZS6	Porealizačné zameranie	sub	1,000	380,00	380,00	100,00	1,000	380,00	100,00	1,000	380,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00